15-02-2024 13:45:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação de melhoria na iluminação pública da praça José Miguel localizada entre as ruas Norte, Oeste e
Lourdes Bernardes Garcia, no bairro Cruzeiro do Sul se faz necessário pois, a praça é local utilizado pelos moradores
do bairro para a pratica de exercícios físicos e lazer. Ocorre que, a iluminação existente no local está insuficiente para
proporcionar maior segurança aos moradores no período noturno, e consequentemente elevando os indicies de
assaltos. Pelo exposto, espera de Vossa Excelência urgência na solução do pleito.

oficio que solicita melhoria na iluminação pública no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA NORTE, PRAÇA JOSÉ MIGUEL, CRUZEIRO DO SUL, 38.402-162, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 3090/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total